
TERESINA - PITerça-feira, 20 de janeiro de 2004 - Nº 012

6

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 007/2003

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Buriti dos Montes

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a Prefeitura Municipal de Buriti dos Montes e a SECTEC
para o desenvolvimento da Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas
áreas de interesse comum para execução do Projeto Ciência Comunitária para o
Município de Buriti dos Montes, em conformidade com o programa apresentado pela
Secretaria de Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 José Valmir Soares- Buriti dos Montes

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 008/2003

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Demerval Lobão

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a Prefeitura Municipal Demerval Lobão e a SECTEC
para o desenvolvimento da Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas
áreas de interesse comum para execução do Projeto Ciência Comunitária para o
Município de Demerval Lobão, em conformidade com o programa apresentado pela
Secretaria de Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 Edilene Alves Pereira- Demerval Lobão

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 009/2003

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Landri Sales

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a Prefeitura Municipal Landri Sales e a SECTEC para o
desenvolvimento da Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas
áreas de interesse comum para execução do Projeto Ciência Comunitária para o
Município de Landri Sales, em conformidade com o programa apresentado pela
Secretaria de Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 Alcino Pereira de Sá- Landri Sales

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 010/2003

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Anisio de Abreu

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a Prefeitura Municipal Anisio de Abreu e a SECTEC para
o desenvolvimento da Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas
áreas de interesse comum para execução do Projeto Ciência Comunitária para o
Município de Anisio de Abreu, em conformidade com o programa apresentado pela
Secretaria de Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 Abmerval Gomes Dias- Anisio de Abreu

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 011/2003

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a Prefeitura Municipal Capitão Gervásio Oliveira e a
SECTEC para o desenvolvimento da Educação Científica e Tecnológica, de atividades
em diversas áreas de interesse comum para execução do Projeto Ciência Comunitária
para o Município de Capitão Gervásio Oliveira, em conformidade com o programa
apresentado pela Secretaria de Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 Agapito Coelho da Luz- Capitão Gervásio Oliveira

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 012/2003

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Santo Inácio do Piauí

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a Prefeitura Municipal Santo Inácio do Piauí e a SECTEC
para o desenvolvimento da Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas
áreas de interesse comum para execução do Projeto Ciência Comunitária para o
Município de Santo Inácio do Piauí, em conformidade com o programa apresentado
pela Secretaria de Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:   Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 Hugo A. de Carvalho- Santo Inácio do Piauí

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 013/2003

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Assunção do Piauí

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a Prefeitura Municipal Assunção do Piauí e a SECTEC
para o desenvolvimento da Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas
áreas de interesse comum para execução do Projeto Ciência Comunitária para o
Município de Assunção do Piauí, em conformidade com o programa apresentado pela
Secretaria de Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 Rosimar de França Lima- Assunção do Piauí

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 015/2003

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Riacho Frio

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a Prefeitura Municipal Riacho Frio e a SECTEC para o
desenvolvimento da Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas
áreas de interesse comum para execução do Projeto Ciência Comunitária para o
Município de Riacho Frio, em conformidade com o programa apresentado pela
Secretaria de Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento


